
   JÄSENKIRJE  1 / 2025 

Vihdin Hevosjalostusyhdistys ry:n jäsenille 

JALOSTUSILTA 

Järjestyksessään jo kahdeksas Kiirastorstain jalostusilta osuu tänä vuonna ajankohtaan 17. huhtikuuta klo 18 

Tänä vuonna tarkastelussa on lämminveristen ravureiden jalostus. 

Marja ”Mammu” Mahlamäen aiheena on The Hambletonian Stakes jalostuksen näkökulmasta. 

Henrikki Halme käy ensiksi läpi tämän hetken suosituimpien oriitten periyttämisprofiilin eli minkä sukuisten 

tammojen kanssa kukin ori on onnistunut parhaiten. Toisena aiheenaan hänellä on sukusiitettyjen tammojen 

panos siitoksessa. 

Tiukan jalostusasian ohella nautimme perinteiseen tapaan kartanon keittiön antimista. Illan menu on 

amerikkalainen. Tapahtumaa ei striimata. Paikan päälle Veikkolan kartanoon Vihdin Nummelassa mahtuu 40 

osallistujaa ilmoittautumisjärjestyksessä. 

Ilmoittautumiset osoitteella ovaskaju@gmail.com tai tekstiviestillä 0400 893 725 Ovaska Jussi. 

Osallistumismaksu on VHJY:n jäsenille 35 € ja ei-jäsenille 42 € ja se maksetaan etukäteen Vihdin 

Hevosjalostusyhdistyksen tilille FI9452971440003787, viestikenttään: Jalostusilta/oma nimesi. 

 

KEVÄTKOKOUS 

Tervetuloa yhdistyksen kevätkokoukseen tiistaina 29.4.2025 kello 19, Vihdin Kinon kabinetti, Riihitie 2, 

Vihti kk. Käsitellään sääntömääräiset asiat. Kahvitarjoilu. Tervetuloa! 

 

HARJOITUSRAVIT     

Harjoitusravit Vermossa perjantaisin 4.4., 25.4. ja 9.5. Lisätietoja Vermo.fi ja Hippos.fi. 
 
 

PAIKALLISRAVIT 

Perinteisesti toukokuussa Vermossa pidetyt paikallisravit ravataan tänä vuonna sunnuntaina 18.5.2025,  
kello 10 alkaen.  
 

MUUTA 

Olethan ilmoittanut sähköpostiosoitteesi yhdistykselle? Varmista, että saat tietoa ajankohtaisista asioista ja 

tapahtumista. Sähköpostin ilmoitukset osoitteeseen vihdinhevos@outlook.com 

Kaikista tapahtumista ja muustakin yhdistyksen toiminnasta löytyy lisää kotisivuilta www.vhjy.fi ja 

Facebookista www.facebook.com/vihdinhevosjalostusyhdistys 

KANNATTAA KÄYDÄ VILKAISEMASSA.    

Mukavaa kevättä kaikille!     

HALLITUS 
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